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Povoljan trosoban stan u centru Pule!, Pula, 43 &

Agencija Diamond Realestate
Agencija

Diamond Realestate

Diamond Real Estate d.o.o.
Selling and renting
https://diamond-realestate.hr/
Croatia

Istarska zZupanija

Porec

Porec

52440

Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat

+385 52210 824

+385 52210 824

Diamond Real Estate
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat,

52440 Porec
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Povoljan trosoban stan u centru Pule!

75 m

2

4

1

225,000.00 €
31.05.2024

1905.

Croatia

Istarska zZupanija
Pula

Centar

52100
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Istra, centar Pula Na prodaju je prostran stan smjesten u srcu Pule, idealan za ralal coleglas

obitelj ili kao investicija u najam. Ovaj stan nudi izniman prostor i funkcionalan
raspored, osiguravaju¢i udobnost i prakti¢nost u svakodnevnom Zivotu. Svi
sadrzaji potrebni za Zivot nalaze se od stana nekoliko minuta pjeske. Ovaj izvrstan
stan nalazi se u visokom prizemlju zgrade te se sastoji od hodnika, kupaonice, tri
prostrane spavace sobe, dnevnog boravka 1 blagovaonice te kuhinje s izlazom na
prekrasnu dugacku terasu. Prostrana terasa proteze se duz cijelog stana, nudeci
spektakularan prostor za jutarnju kavu, opuStanje ili druZenje na otvorenom. Ovaj
stan je idealan za one koji traZe prostran i funkcionalan dom u centru grada.
Zahvaljujuéi svojoj izuzetnoj lokaciji, stan pruza brz pristup svim gradskim
sadrZajima, ukljucujudi trgovine, Skole, restorane, kafice i kulturne atrakcije.
Njegova prostranost i odli¢na raspodjela prostorija ¢ine ga izvrsnim izborom za
obitelj ili kao investiciju u turisti¢ki ili dugoro¢ni najam. ID KOD AGENCIJE:
1041-244
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